
    

До:    ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА 

                    С Т Р У М И Ц А

Б  А  Р  А  Њ  Е

Утврдување потреба за изработка на Детален

 урбанистички план, Урбанистички план за село или

Урбанистички план вон населено место

Од_________________________________________________________________ со адреса на

ул.„________________________________________“ бр._____ од ______________________за

Утврдување потреба за изработка :

 
1.     Детален урбанистички план за _______________КПброј___________КО___________

2.     Урбанистички план за село__________________________________________________

3.     Урбанистички план вон населено место за KП број__________ КО_______________.

Лице за контакт_______________________ телефон бр.__________________________.

Струмица,                                                                                   Барател:

          ___________                                                                           ______________

 


